
 

 

 

                          
Uchwała nr 490/139/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie  

z dnia 17 sierpnia 2017r. 

 

 

 

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec Krajowego Depozytu Papierów 

Wartościowych S.A. w imieniu Powiatu Goleniowskiego 

 

  

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 816 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się pełnomocnictwa do działania przed Krajowym Depozytem Papierów 

Wartościowych S.A. dla Pana Zbigniewa Mazura – Skarbnika Powiatu, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

       Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: A. Stępień-Buryszek  

 

 



 

 

 

Zał. do uchwały Nr 490/139/17 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 sierpnia 2017 r. 

 

 

 

                           Goleniów 17 sierpnia 2017 r. 

                 

  

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

 

Działając w imieniu Powiatu Goleniowskiego z siedzibą w Goleniowie, NIP: 856-15-77-155, 

REGON: 811684120, dane kontaktowe: email: sekretariat@powiat-goleniowski.pl,  

telefon: (91) 471-02-65 

upoważniam/y 

 

Panią/ Pana Zbigniewa Mazur  legitymującego się dowodem osobistym seria i numer ARB 419349 

PESEL 68092810150  dane kontaktowe: 

email: skarbnik@powiat-goleniowski.pl, telefon: 601152902 

do: 

 wystąpienia do Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. z wnioskiem o nadanie 

kodu identyfikującego podmiot prawny; 

 podejmowania wszelkich działań wobec Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

związanych z nadaniem i utrzymywaniem kodu identyfikującego podmiot prawny. 

 

 

 

 

……………………………………………      

 

 

……………..……………………………..  

(czytelne podpisy osób uprawnionych) 

 

mailto:sekretariat@powiat-goleniowski.pl

